
Obchodní podmínky
březen 2024

Propagační nabídky – 10% sleva    
10% sleva je k dispozici od 1. března 2024 do 
31. března 2024 do 23:59 (BST) nebo do vyprodání 
zásob propagační akce. K dispozici pro jednorázové 
i věrnostní objednávky. PV i cena budou sníženy. 
Nelze zakoupit za věrnostní body. Použijte prosím 
speciální D-kódy, abyste získali slevu. Objednávka 
bude zaručena až po zaplacení a až ji odešle náš 
sklad. Každý produkt v této nabídce je omezen na  
5 kusů na Brand Partnera. 

Kolekce Feelings: 34508D 
Lady Sclareol 15 ml: 33305D 
Dragon Time 15 ml: 33292D 
Progessence Phyto Plus 15 ml: 32157D 
EndoFlex 15 ml: 32132D 

Sady – 15% sleva    
15% sleva je k dispozici od 1. března 2024 do 
31. března 2024 do 23:59 (BST) nebo do vyprodání 
zásob propagační akce. K dispozici pro jednorázové 
i věrnostní objednávky. PV i cena budou sníženy. 
Nelze zakoupit za věrnostní body. Tato nabídka má 
jedinečný kód, použijte prosím pouze uvedený kód, 
abyste se ujistili, že získáte slevu. Objednávka bude 
zaručena až po zaplacení a až ji odešle náš sklad. 
Omezeno na 10 kusů na Brand Partnera.   

Božská ženskost: 46751 

Časově omezené nabídky „kupte jeden 
produkt, získejte další zdarma“  
(1.–31. března)     
Nabídky jsou k dispozici od 1. března 2024 do 
31. března 2024 do 23:59 (BST). K dispozici pro 
jednorázové i věrnostní objednávky. Nelze zakoupit 
za věrnostní body. Co se týče nabídek „kupte jeden 
produkt, získejte další zdarma“, produkt zdarma 
bude automaticky přidán do vaší objednávky 
po použití speciálního kódu. Objednávka bude 
zaručena až po zaplacení a až ji odešle náš sklad. 
Vezměte prosím na vědomí, že některé nabídky 
nebudou k dispozici v trzích SNS. 

Žijte s vášní: 46752  
(Není k dispozici v trzích SNS) 
Záře bohyně: 46756 
Podpora a inspirace: 46757  
(Není k dispozici v trzích SNS)  
 
 

Časově omezené propagační nabídky – 
15% sleva (20.–27. března)     
15% sleva je k dispozici od 20. března 2024 do 
27. března 2024 do 23:59 (GMT) nebo do vyprodání 
zásob propagační akce. K dispozici pouze pro 
jednorázové objednávky. PV i cena budou sníženy. 
Nelze zakoupit za věrnostní body. Použijte prosím 
speciální D-kód, abyste získali slevu. Objednávka 
bude zaručena až po zaplacení a až ji odešle náš 
sklad. 

NingXia Red® (balení po 4): 3044560D 

Blesková sleva na nabídku „kupte  
jeden produkt, získejte další zdarma“ 
(20.–27. března)    
Nabídka je k dispozici od 20. března 2024 do 
27. března 2024 do 23:59 (GMT) nebo do vyprodání 
zásob propagační akce. K dispozici pouze pro 
jednorázové objednávky. Nelze zakoupit za věrnostní 
body. Co se týče nabídky „kupte jeden produkt, 
získejte další zdarma“, produkt zdarma bude 
automaticky přidán do vaší objednávky po použití 
speciálního kódu. Objednávka bude zaručena až po 
zaplacení a až ji odešle náš sklad.

Vyrovnaný život: 46850 (EN) / 46858 (DE)


